
Årsberetning for Halden Venstre, 2008 
 
Halden 30. januar 2009. 

Styret har bestått av: 
Geir Helge Sandsmark, leder 
Tone Skråning, sekretær/nettansvarlig 
Eirin Finnanger, kasserer 
Pål Buttingsrud, styremedlem 
Jan-Magne Sørensen og Jon Sveindal vært varamedlemmer til styret 
I tillegg har Per Magnus Finnanger Sandsmark har vært redaktør for nettsidene våre 
 
Medlemstall: Pr. 14. desember teller medlemslisten 22 medlemmer hvorav 20 har betalt 
kontingent for 2008. Vi har hatt 6 innmeldinger og 3 utmeldinger i perioden. Antall betalende 
medlemmer har økt med 6. 
 
Roar Günther Andersen (gruppeleder) og Tone Skråning er Venstres representanter i 
kommunestyret. Roar er 1. vararepresentant til formannskapet mens Tone er fast representant i 
Hovedutvalg for undervisning og oppvekst. I tillegg er Geir Helge og Per Magnus faste 
representanter i henholdsvis hovedutvalg for nærings- og miljøpolitikk og hovedutvalg for kultur 
og idrett. Videre er de samme representantene samt Turid, Eirin og Reidar vararepresentanter 
eller faste representanter i diverse nemnder, rås, utvalg og komiteer. 
 
Etter det gode valget i 2007 har aktiviteten i 2008 vært preget av hektisk arbeid i kommunestyre 
og utvalg. Se gjerne eget politisk regnskap. Parallelt med dette har vi hatt en gledelig økning i 
deltakelsen på de fjorten møtene som er avholdt siden siste årsmøte. Av disse har tolv møter vært 
åpne fellesmøter for styret og kommunestyregruppa mens to møter i sin helhet var viet arbeidet 
med alternativt kommunebudsjett. Styret er stolt og glad for det brede og gode engasjementet 
medlemmene viser på disse møtene. Foruten alternativt kommunebudsjett har dette 
engasjementet ført til at Halden Venstre fremmet sytten forslag til Venstres stortingsvalgprogram 
på områdene ”Ideologi og samfunnsvisjon”, ”Miljø”, ”Sosialt ansvar”, ”Samferdsel” og ”Justis”. 
I tillegg har Per Magnus og Geir Helge spilt inn forslag via fylkesstyret på 
områdene ”Skole”, ”Barn og familie”, ”Kultur” og ”Forsvar”. 
 
Vi arrangerte et åpent folkemøte om jernbane, 4. juni, der nestleder Borghild Tenden i 
Stortingets komite for transport og kommunikasjon deltok. Her var deltagelsen begrenset, men 
møtet ble dekket av Halden Dagblad. Leder var svært fornøyd med lagets evne til 
egenmobilisering. 
 
Den 7. oktober var Venstres nyvalgte nestleder Ola Elvestuen på besøk for å delta på vårt møte 
om psykiatri. Her hadde ca tjue engasjerte deltagere møtt opp til en opplevelse som grep flere av 
oss. Desverre fikk vi ikke direkte pressedekning, men Halden Dagblad trykte referatet som vi 
sendte inn.  
 
Tone, Jon, Per Magnus og Geir Helge var delegater til årsmøtet i Østfold Venstre. Tone og Geir 
Helge var delegater fra Østfold til Venstres landsmøte på Sundvolden. Tone har også vært 



innleder på et seminar om skolepolitikk på Stortinget og var med på Venstres laurdagsseminar 
om Venstreskolen. Geir Helge deltok på Venstres jernbaneseminar og på laurdagsseminar om 
kommunebudsjettarbeid og har representert Østfold to ganger i Venstres landsstyre som følge av 
sitt verv som organisatorisk nestleder i fylkeslaget. Cristina var med på et jernbaneseminar med 
natur og ungdom og Jan-Magne deltok på en ruskonferanse arrangert av rusmiddelbrukernes 
interesseorganisasjon. Per Magnus har deltatt på flere åpne møter i Halden med kulturrådet og 
idrettsrådet. Brigitte og Jan-Magne deltok på V-skolen, trinn 1 i Sarpsborg. Jan-Magne deltok på 
seminar på Stortinget. Gerard og Geir Helge var i Rakkestad på Østfold Venstres nettverksmøte 
om skole og helse. Elisabeth, Tone, Jan-Magne og Per Magnus var delegater til Østfold Venstres 
nominasjonsmøte der Tone fikk tredjeplassen på lista til Stortingsvalget. 
 
Halden Venstre har også vært aktive i media. Vi har registrert nærmere tretti leserinnlegg om 
skole, miljø, samferdsel, kulturpolitikk, ungdomspolitikk, lokaldemokrati og ansvarlig økonomi. 
Nesten alle innlegg er trykt i begge lokalavisene. Tone, Per Magnus, Jan-Magne, Roar og Geir 
Helge har stått for disse. Vi har også fått god redaksjonell dekning på samme temaer og med de 
samme aktørene supplert av Reidar. Til sammen har det blitt rundt førti oppslag fordelt på 
Halden Dagblad, Halden Arbeiderblad og NRK Østfolds nettsider. Videre har Tone vært 
studiogjest hos Radio Prime, mens Roar og Geir Helge har blitt intervjuet til sammen tre ganger 
av NRK Østfold. Sistnevnte deltok også i en debatt om navn på fjorden på Radio East.    
 
Nettsida vår har blitt oppdatert kontinuerlig med medieoppslagene våre og med stoff fra våre 
utspill i kommunestyret og utvalgene. Per Magnus har også lagd julekalender på nettsidene våre. 
Denne ideen grep også Østfold Venstre tak i. 
 
Kommunestyregruppa har levert skriftlig forespørsel om kommunens bruk av IKT samt et antall 
muntlige forespørsler om blant annet skole, organisering av havnevirksomheten og 
brannberedskapen. I tillegg har det vært stor aktivitet i de utvalgene der vi er representert. 
 
Som regnskapet viser, er kontantbeholdningen nå voksende. Det er ønskelig at vi klarer å legge 
opp enda mer kapital før valgkampen i 2011.  
 
Som det går fram av ovenstående, har Halden Venstre opplevd framgang også i 2008. Veksten 
oppleves både kvantitativt i form av flere medlemmer, men også kvalitativt gjennom målrettet 
politisk arbeid i felleskap. Dette skyldes ikke minst god innsats fra mange av medlemmene. 
Dette er ikke bare gledelig, men utrolig viktig. Vi har svært kompetent og bred representasjon i 
kommunestyre, utvalg, råd og nemnder. Disse representantene vil fortsatt bidra til god styring av 
kommunen og fin markering for Venstre. Vi håper også at øvrige medlemmer fortsetter med sine 
konstruktive bidrag på møtene og i lagsarbeidet for øvrig. 
 
 
Styret i Halden Venstre, 2008 
 
Geir Helge Sandsmark, leder 
Tone Skråning, sekretær 
Eirin Finnanger, kasserer 
Pål Buttingsrud, styremedlem 


	Årsberetning for Halden Venstre, 2008

